ПРОТОКОЛ № 1

заседания рабочей группы для выявления неиспользуемого, неэффективно используемого,
используемого не по назначению имущества` в целях включения его в Перечни для оказания

имущественной поддержки СМП

г_ Качканар «07» июня 2021 года

Присутствовали Ярославцев А.А., Адамчук О.В., Блинов П.А., Иглин И_Л.,
члены рабочей группы: Леонтьева Н.В., Хаметова М.В.

Повестка дня:
1. О рассмотрении предложения о дополнении Перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства) не менее чем на 3 объекта, в том числе из состава земельных участков
имущества, закрепленного за учреждениями и предприятиями.
Других предложений от членов комиссии не последовало.

Вопрос поставлен на голосование.
Голосовали: «за» - _6 , «против» — О

.

Решили - утвердить предложенную повестку заседания.

По первому вопросу повестки заседания рабочей группы:
1. СЛУШАЛИ: Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Адамчук
9334

Предложено дополнить Перечень муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а
также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) не менее чем
на 3 объекта, в том числе из состава земельных участков, пригодных для ведения
производственной, строительной и торговой деятельности на территории Качканарского
городского округа.
- земельный участок КН 66:48:0322001:1176‚ площадью 3561 кв.м., расположенный по адресу:
Свердловская область, г. Качканар, ул, Предзаводская, участок № 8, назначение — строительная
промышленность;

— земельный участок КН 66:48:318001:138, площадью 1 415 кв.м., расположенный по адресу:
Свердловская область, г. Качканар, ул. Гикалова, участок № 13, назначение — проектирование и

строительство магазина для торговли промышленными товарами и остановочного комплекса;
— земельный участок КН 66:48:0303001:104` площадью 56 600 кв,м., расположенный по адресу:
Свердловская область, г. Качканар, промплощадка. участок № 13, назначение — объекты
складского назначения различного профиля.

Голосовали: «за» - _6 , «против» — О

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать для включения в Перечень муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного
управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
земельные участки:

№ Наименование Адрес Площадь Назначение кадастровый Обременение
п/п имущества (местоположен объекта (условный) номер

ие)

участок Федерация, промышленн 6

Свердловская ость
область,
Качканарский
городской
округ, г‹

Качканар, ул.
Предзаводская,
участок №8

32 Земельный обл. 1 415 проектирован 66:48:318001:138 аренда
участок Свердловская, ие и

г, Качканар, ул. строительств
Гикалова, уч.13 0 магазина

для торговли
промышленн
ыми
товарами и
остановочног
о комплекса

33 Земельный обл. 56 600 объекты 66:48:0303001:104 аренда
участок Свердловская, складского

г. Качканар, назначения
промплощадка, различного
уч, 2 профиля

Председатель комиссии А.А. Ярославцев

Секретарь комиссии: М.В. Хаметова

/